
Prot. n. 644/III/12
del 22/03/2021

Dispositivo n.50/2021
IL PRESIDE

VISTO il bando n.1/2021 di selezione degli studenti in mobilità per fini di studio
a.a. 2021/2022 - prot. n. 370 – III/12 del 15 febbraio 2021;

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione che esamini
e selezioni le candidature pervenute

DISPONE

è istituita una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature pervenute.

La Commissione è così composta:

- Prof.ssa Marialina Bernardini PA Sapienza

- Prof. Corrado Mascia                 PO Sapienza

- Prof.ssa Sabina Bigi PA Sapienza

- Prof.ssa Ilaria Fratoddi PA Sapienza

- Prof. Riccardo Mazzarello          PA Sapienza

- Prof. Daniele Porretta PA Sapienza

- Prof.ssa Donatella Magri PA Sapienza

- Dott.ssa Giulia Latagliata Studentessa Sapienza

- Sig. Lorenzo de Pasqua -RAEF TA Sapienza

Roma, 22/03/2021

F.to IL PRESIDE

Prof. Riccardo Faccini


